
ZARZĄDZENIE NR 1478.2018
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 2 maja 2018 r.

w sprawie powoływania Zespołu Interdyscyplinarnego w Ełku

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. 2015 poz. 1390) oraz 
ust. 3 pkt 3 w rozdziale II załącznika Nr 1 w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 
Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania do uchwały nr X.110.15 
Rady Miasta Ełku z dnia 29 września 2015 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 
Zespołu Interdyscyplinarnego w Ełku oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania zarządzam co 
następuje:

§ 1. Powołuję zespół interdyscyplinarny w składzie:

1. Aneta Ruszczyk - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ełku,

2. Teresa Stankiewicz – przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ełku,

3. Dorota Siedlecka - przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ełku,

4. Irena Podlecka - Przewodnicząca Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Ełku,

5. Agnieszka Kotowska - przedstawiciel Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Ełku,

6. Małgorzata Pikus – Naczelnik Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Ełku,

7. Beata Marchel - przedstawiciel Prokuratury Rejonowej w Ełku,

8. Agata Jonik - przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Ełku,

9. Agata Kulikowska de Nałęcz - przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Ełku,

10. Piotr Maluga – przedstawiciel Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej w/s rodziny i nieletnich Sądu 
Rejonowego w Ełku,

11. Wiesława Bierko – przedstawiciel Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej w/s karnych Sądu Rejonowego 
w Ełku,

12. Andrzej Bujnowski - Prezes Zarządu Spółki Pro - Medica w Ełku Sp. z o. o.

13. Anna Weber – pielęgniarka środowiskowa – rodzinna, Indywidualna Praktyka Pielęgniarska w Ełku,

14. Joanna Kierwiak - Staszek - przedstawiciel Powiatowego Centrum Pomocy Psychologiczno -
Pedagogicznej w Ełku,

15. Maria Ścierańska – przedstawiciel Ełckiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Problemami 
Psychicznymi i Zagrożonych Marginalizacją „Ostoja”,

16. Beata Nowakowska – przedstawiciel stowarzyszenia „Razem Łatwiej”,

17. Katarzyna Matysiak - przedstawiciel Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ełku.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 56/2014 z dnia 31 grudnia 2014 r., zmienione zarządzeniem Nr 208/2015 
z dnia 5 maja 2015 r. oraz zarządzeniem Nr 310/2015 z dnia 22 lipca 2015 r.

Id: F148E3B4-D395-4997-8537-75364A5AB8BB. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: F148E3B4-D395-4997-8537-75364A5AB8BB. Podpisany Strona 2




